
عملکرد بلانکو در استقلال 
قابل پیش‌بینی نیست

عالمی: بازی در 
آزادی حق استقلال 

است
ایمان عالمی از طرح بازی 
کردن استقلال خارج از تهران 
انتقاد کرده است: »اعتقادی 
به این ندارم که استقلال از 
تهران خارج شود. مسئولان 
باید تا آخر فصل بازی‌ها را 
در تهران و ورزشگاه آزادی 
برگزار و در تعطیات به شرایط 
ــد.  ــن مجموعه رسیدگی کنن ای
استقلال به هوادارانش نیاز 
دارد و دیدید در همین هفته 
مقابل هوادار، حضور تماشاگر 

چقدر تأثیرگذار بود.« 
پیشکسوت استقلال درباره 
نی استقلال  احتمال قهرما
گفت: »الان نمی‌توان در مورد 
مدعیان قهرمانی صحبت کرد. 
نکونام یک فرصت سه ساله 

در پیش دارد.
ــرای نیم‌فصل  ــد ب  استقلال بای
نقاط  تا  کند  یزی  مه‌ر برنا
پوشش دهد.  را  ضعفش 
ــد  قهرمان شدن استقلال بعی
نیست اما سخت است و در 
وهله نخست این تیم باید 
تا پایان فصل، آرامش خود را 
حفظ کند. در پروسه سه ساله 
امکان قهرمانی وجود دارد.« 
ره بلانکو هم  لمی دربا عا
یی می‌زند: »هنوز  حرف‌ها
زیکن برای  ین با مشکل ا
حضور در مسابقات حل نشده 

 . ست ا
آنطور که از گوستاوو شنیده‌ایم 
یک رزومه خوب و قابل اعتماد 
دارد اما باید دید در استقلال 
چه عملکردی خواهد داشت؟ 
امیدوارم مکمل خوبی برای 
محمدی باشد و خط حمله 
استقلال به خوبی کار کند 
و گل‌های بیشتری به ثمر 

برساند.«

توفیقی در صف اول 
منتقدان مدیریت استقلال

عقد قرارداد با یک 
موبایل فروشی 

همه را شوکه کرد!
باشگاه استقلال با انتشار خبر 
عقد قرارداد اسپانسری با یک 
مغازه موبایل فروشی همه 
را شوکه کرد. این اقدام به 
حدی شگفت‌آور بود که انتقاد 
مدیران سابق این باشگاه را به 

دنبال داشت.
در همین راستا پندار توفیقی، 
معاون سابق باشگاه استقلال 
با انتشار یک استوری از 
تصویر خطیر در کنار مالک 
مغازه موبایل فروشی به نقد 

چنین قراردادی پرداخت.
ــه این  اینکه چه طور خطیر ب
نتیجه رسید که باید برند 
باشگاه استقلال را در اختیار 
این موبایل فروشی قرار دهد، 
سؤال مهمی است که نیاز 
به یک پاسخ شفاف از سوی 
مدیریت باشگاه استقلال 

دارد.
مهم‌تر اینکه افکار عمومی 
باید در جریان ریز توافقات 
فی‌مابین قرار بگیرد و روشن 
شود که چه میزان پولی در 
میان بوده که خطیر اقدام به 
ــا یک مغازه‌دار  عقد قرارداد ب

کرده است؟!
آیا مغازه مورد نظر آن‌قدر 
ظرفیت برای درآمدزایی دارد 
که بتواند در راستای بهبود 
اوضاع وخیم مالی باشگاه 
؟ً  شد با گره‌گشا  ستقلال  ا
تردیدی نباید داشت که یک 
بخش کوچک فروش موبایل 
به طور قطع قادر به تأمین 
نیازهای استقلال نیست و از 
سویی نباید برند یک باشگاه 
بزرگ و مردمی را در اختیار هر 

شخصی قرار داد.

 zمصاحبه و خبر

ایمان سلیمی

روزنه شانس

هنوز قطعی مشخص نیست که ایمان سلیمی به دلیل اشتباه مهلکی 
که در بازی با هوادار انجام داد، نیمکت‌نشین شود. 

احتمال حضور این بازیکن در ترکیب اصلی استقلال همچنان وجود 
دارد و شاید نکونام برای اینکه روحیه سلیمی را همچنان حفظ کند، بار 
دیگر به این بازیکن اعتماد کند. سلیمی در واقع سؤال مهمی در ترکیب 

استقلال محسوب می‌شود.

روزبه چشمی

احتمال جا به جایی

پرسش دیگری که درباره ترکیب اصلی استقلال به وجود آمده این است 
که چشمی آیا در ترکیب دفاعی استقلال به میدان خواهد رفت یا اینکه 

در خط میانی به کار گرفته خواهد شد. 
با توجه به اینکه نکونام از عملکرد مهری رضایت کافی نداشت، ممکن 
است چشمی در خط میانی بازی کند و فرصت به دیگر بازیکنان برسد 

تا در خط دفاع به میدان بروند.

مهدی مهدی‌پور

بازگشت به ترکیب اصلی؟

دقیقه 52 بازی با هوادار جواد نکونام تصمیم گرفت از مهدی‌پور به 
جای مهری استفاده کند. مهدی‌پور هم پاسخ خوبی به اعتماد سرمربی 
استقلال داد و با ارسال‌های دقیق بار دیگر نگاه‌ها را به سمت و سوی 
خود جلب کرد. هیچ بعید نیست این بار مهدی‌پور به ترکیب اصلی برود 
و از ابتدا مقابل تیم آلومینیوم اراک بازی کند. با حضور او طراوت خط 

میانی هم افزایش خواهد یافت.

از کمپ آبی
استقلال 10

استقلال- آلومینیوم اراک، جمعه ساعت 18:00

معمای 18 امتیازی

 تیمی که در لیگ برتر چهار برد را به 
دست آورده، بدون شک رقیب آسانی 
برای استقلال نخواهد بود. آلومینیوم 
اراک به لطف همین چهار پیروزی 
توانسته تا جایگاه چهارم جدول بالا 
بیاید و خود را حتی به‌عنوان یکی از 
مدعیان بالقوه مطرح سازد. گرچه از 
آلومینیوم نمی‌توان انتظار داشت در 
این جایگاه بماند و به بالانشینی ادامه 
دهد و حتی رتبه خود را باز هم ارتقا 
دهد اما به هرشکل بودن در همین 
نقطه‌ها برای باشگاه آلومینیوم اراک 

یک پیروزی بزرگ محسوب می‌شود.
تیم اراکی در عین حال در کارنامه خود 
3 باخت را هم گنجانده تا عملاً به یک 
تیم مرموز تبدیل شود؛ تیمی که یا 
می‌برد، یا می‌بازد. چنین خصیصه‌ای 
هم استقلال را در انتظار یک رقیب 
سرسخت قرار خواهد داد و هم اینکه 
ممکن است استقلال در یک روز 
نسبتاً آرام دیگر به 3 امتیاز شیرین 

دست یابد. برای اینکه ماهیت تیمی 
که مجتبی حسینی وارد لیگ برتر کرده 
را بیشتر بشناسیم باید به اولین بازی 
این تیم در لیگ برتر مقابل پرسپولیس 
رجوع کنیم؛ جایی که تیم تا بن دندان 
مسلح پرسپولیس با سختی و دشواری 
بسیار توانست با تک گل علی نعمتی 

این تیم را شکست دهد.
لومینیوم جزو آن دسته  در واقع آ
ز  متیا تیم‌هایی است که سخت ا
می‌دهد و با نوعی پنهان‌کاری تاکتیکی 
به‌دنبال زدن تیر خلاص بر پیکر رقبای 
خود است و حتماً با همین سیاست 
وارد میدان بازی با استقلال خواهد 
شد. استقلال اما نگاه دیگری به این 
بازی دارد. جواد نکونام و شاگردانش 
لومینیوم اراک چه  فارغ از اینکه آ
شایستگی‌هایی دارد به‌دنبال کسب 
ششمین پیروزی خود در فصل جاری 
هستند تا شاید مجموع امتیازات خود 
را به عدد 18 برسانند. استقلال تا قبل 

از بازی با آلومینیوم اراک یک بار با 
یکی از تیم‌های بالانشین بازی کرد که 
شکست خورد. هرچند که در بازی با 
سپاهان نیز استقلال حقیقتاً مستحق 
باخت نبود اما به هر حال آنچه امروز 
به‌عنوان یک آمار قابل استناد باقی 
مانده شکست آبی‌ها مقابل تیم‌های 
بالانشین است. از آن پس تا قبل 
از بازی با آلومینیوم اراک تیم جواد 
نکونام دائم با رقبایی بازی کرد که در 
جدول جایگاه رفیعی نداشتند و حالا 
تقابل با نماینده فوتبال اراک می‌تواند 
یک سنگ محک متفاوت برای جواد 
نکونام و شاگردانش باشد تا شاید بار 
دیگر شایستگی‌های خود را به اثبات 

برسانند.
نکونام در بازی قبل مقابل هوادار 
تا آستانه غافلگیری پیش رفت اما 
روی نبوغ مهرداد محمدی توانست 
از مهلکه بگریزد و با بردی شیرین 
ورزشگاه آزادی را ترک کند. آن روز 

ورزشگاه آزادی حال و هوای خاصی 
برای استقلال داشت و زن و مرد به 
ورزشگاه رفتند و استقلال را که با دو گل 
عقب بود، حمایت کردند و درنهایت 

بازی باخته با پیروزی عوض شد.
در بازی با آلومینیوم اراک اما اگر آن 
اتفاقات رخ دهد شاید استقلال نتواند 
مأموریت خود را کامل کند و به همین 
دلیل سرمربی استقلال باید تدابیری 
بیندیشد که دوباره غافلگیر نشود و 
بتواند در یک فضای کم استرس‌تر از 
سد حریف بگذرد و 3 امتیاز دیگر به 

اندوخته خود بیفزاید.
 

با کدام ترکیب؟!
با  جهه  در موا مهم‌ترین پرسش 
استقلال این است که جواد نکونام 
تیمش را با چه ترکیبی آرایش خواهد 
کرد؟ آیا او با همان تاکتیک سه دفاع 
مقابل آلومینیوم قرار می‌گیرد و روش 
بازی‌اش را به مانند دو بازی قبل 

تغییر نخواهد داد یا اینکه به‌دنبال 
راهکار دیگری خواهد رفت؟ اگر چنین 
استدلال کنیم که نکونام از همان 
روش بازی می‌گیرد این بازیکنان در 
ترکیب دیده خواهند شد: سیدحسین 
دمند،  حسینی، محمدحسین مرا
بیان، ایمان سلیمی،  آرمین سهرا
 ، نیک‌نفس بیر  ز چشمی،  به  ز و ر
مهدی مهدی‌پور، کوین یامگا، مهرداد 
محمدی و ارسلان مطهری. البته 
حضور سلمانی نیز محتمل است و 
اگر چشمی در خط میانی بازی نکند 
احتمالاً این بازیکن در خط میانی به 
میدان برود که همه چیز بستگی به 
انتخاب سرمربی در خط دفاع دارد. 
در ترکیب احتمالی استقلال می‌توان 
خروج مهری را محتمل دانست. از 
سویی اگر سلیمی به کار گرفته نشود 
شاید استقلال با چهار دفاع بازی کند 
که پای صالح حردانی به ترکیب اصلی 

باز خواهد شد.

نکونام در بازی قبل 
مقابل هوادار تا 
آستانه غافلگیری 
پیش رفت اما روی 
نبوغ مهرداد محمدی 
توانست از مهلکه 
بگریزد و با بردی 
شیرین ورزشگاه 
آزادی را ترک کند. 
آن روز ورزشگاه 
آزادی حال و هوای 
خاصی برای استقلال 
داشت و زن و مرد 
به ورزشگاه رفتند و 
استقلال را که با دو 
گل عقب بود، حمایت 
کردند و درنهایت 
بازی باخته با پیروزی 
عوض شد

8 گل خورده در 7 بازی. این آمار به جا مانده از خط دفاع تیم آلومینیوم اراک است. این تیم 
به طور میانگین در هر بازی بیش از یک گل می‌خورد. حال اینکه آن بازی در نهایت با شکست 
نماینده اراک به پایان می‌رسد یا پیروزی موضوعی است که باید در میان نتایج این تیم کنکاش 
شود اما آنچه شاید در آستانه تقابل استقلال با آلومینیوم اراک مورد توجه قرار بگیرد، خط 
دفاع نه چندان مستحکم تیم اراکی است که نقطه امیدواری برای استقلال ایجاد خواهد 
کرد. شاید بخشی از وضعیت به جا مانده از خط دفاع آلومینیوم اراک ناشی از بی‌تجربگی 
شاگردان حسینی باشد اما باید توجه داشت که این تیم در بازی آخر خود مقابل نساجی 
گلی نخورد و 8 گلی که از خط دروازه این تیم عبور کرده به قبل از بازی آخر مقابل نساجی 
مربوط می‌شود. هرچه هست مهاجمان استقلال باید از آشفتگی نسبی خط دفاع آلومینیوم 
اراک نهایت بهره را ببرند تا از این بازی نیز به آنچه می‌خواهند دست یابند. وجود بازیکنان 
نه‌چندان نام آشنا در خط دفاع و داشتن یک دروازه‌بان نه‌چندان مطرح نقطه امیدواری برای 
مهاجمان استقلال در این میدان محسوب می‌شود تا شاید دوباره با پیروزی میدان رقابت 

با نماینده فوتبال اراک را ترک کنند.

میانگین یک گل خورده برای تیم مجتبی حسینی

امید به دفاع متزلزل آلومینیوم

حقوق بازیکن فرانسوی پرداخت شد

کاش ایرانی‌ها هم مثل یامگا بودند
گرچه کوین یامگا همواره رفتاری حرفه‌ای با باشگاه استقلال داشته و تلاش کرده برای این باشگاه 
دردسری ایجاد نکند اما باشگاه استقلال نیز در پرداخت حقوق این بازیکن با مشکل مواجه 
بوده و غالباً از توافقات عقب بوده است. اخیراً یامگا به دلیل خلف وعده دوباره باشگاه استقلال 
خواستار دریافت مطالبات خود شده بود. البته این موضوع به ارسال نوتیس نینجامید و قبل 
از اینکه مشکل حاد شود، باشگاه استقلال توانست مبالغی را به حساب یامگا پرداخت کند. 
گفته می‌شود بخشی از این بدهی توسط اسپانسر جدید باشگاه استقلال تأمین شده است تا 
رضایت بازیکن فرانسوی استقلال تأمین شود. البته پرداخت بدهی‌های یامگا همواره در دقیقه 
90 انجام شده و باشگاه استقلال اجازه نداده آب توی دل این بازیکن تکان بخورد اما هیچ گاه 
بازیکنان ایرانی از چنین مزیتی برخوردار نبوده‌اند و به جز معدود افرادی که جزو بازیکنان بزرگ 
تیم محسوب می‌شوند، باقی همواره با خلف وعده‌های مکرر باشگاه مواجه شده‌اند. درواقع اگر 
باشگاه استقلال با همه بازیکنان مانند یامگا برخورد می‌کرد، هیچ گاه حس نارضایتی ازعملکرد 
باشگاه استقلال به وجود نمی‌آمد اما متأسفانه باشگاه استقلال همیشه میان بازیکنان خارجی 

و ایرانی فرق گذاشته و پرداختی‌ها به خارجی‌ها عموماً سر وقت بوده است.
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